
                                2021年 6月 18日 

                             株式会社立花エレテック 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

東京支社（東京都港区芝浦 4）勤務の従業員１名が新型コロナウイルス感染の疑いにより検

査をしたところ 6月 17日感染が確認されました。 

 

１．当該従業員について 

現在、当該従業員の容体は軽症で安定しており、保健所の指示による療養を進めており

ます。 

 

２．本件への対応状況 

・当該従業員の発症前後において、社外の方との接触はありませんでした。また、社内

において濃厚接触に該当する者はありませんでした。 

・当該従業員と接触があった者については、在宅勤務の実施と、体調管理の確認を行な

っております。 

・感染確認後、直ちに当該従業員が勤務していたフロア及び共用部の専門業者による消

毒を実施いたしました。現在は在宅勤務を併用しながら営業を行なっております。 

 

今後も在宅勤務を基本とした接触機会を低減する勤務形態、衛生管理の一層の徹底を 

図り、社内外への感染拡大防止、お取引先様ならびに従業員とその家族の安全確保を最優 

先として、関係各所と連携して対応してまいります。 

関係の皆様におかれましては、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


